Blessure accidentelle désigne une blessure causée directement, et indépendamment de toutes les autres 
causes, par des moyens externes et purement accidentels. L’accident doit se produire durant la période de 
couverture, et la perte à laquelle l’assurance est applicable doit se produire dans les trois cent soixante-
cinq (365) jours de la date de la blessure accidentelle et ne doit pas découler d’une des exclusions.
Cadeau désigne le transfert volontaire d’un bien matériel meuble, sans contrepartie, et destiné 
uniquement à un usage personnel.
Cambriolage désigne la perte ou les dommages de vos biens personnels découlant de l’intrusion

[...]

demandiez une prolongation par téléphone avant la fin de votre huitième (8e) jour de voyage.
La durée totale de votre voyage, incluant les prolongations, ne peut pas dépasser le nombre maximum 
de jours pour lesquels vous êtes couvert en vertu de votre RAMG (cent quatre-vingt-trois (183) jours 
ou plus, selon votre province ou territoire de résidence). La durée maximale du voyage, incluant les 
prolongations, est de trois cent soixante-cinq (365) jours à compter de votre date de départ.
Pour demander une prolongation, appelez le centre des opérations sans frais, au 1 877 704-0341, si vous 
êtes au Canada ou aux États-Unis ou appelez au 519 741-0782 à frais virés si vous vous trouvez ailleurs